
* Thời gian học: Buổi sáng: 7h00 - 11h25; Chiều: 13h00 - 17h20; Tối: 17h30 - 21h00.

* PN-B.: 778 Nguyễn Kiệm, Phường 4, Phú Nhuận (Khu B)

* PN-C.: 778 Nguyễn Kiệm, Phường 4, Phú Nhuận (Khu C)

* T2-P.: 343/4 Nguyễn Trọng Tuyển, Phường 01, Quận Tân Bình

* Thời khóa biểu được cập nhật liên tục.
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24315011742103 24V.CKT20.4TN Tây Ninh 011742 Năng lực Số 3 30/11/2024 14/12/2024 ThS Nguyễn Thanh Trường 0907103469 Cả ngày T7, CN

2431501181803 24V.CKT20.4TN Tây Ninh 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 21/12/2024 04/01/2025 Cả ngày T7, CN

24315011745103 24V.CKT20.4TN Tây Ninh 011745 Phát triển bền vững 3 11/01/2025 22/02/2025 Cả ngày T7, CN

2431501174603 24V.CKT20.4TN Tây Ninh 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 01/3/2025 15/3/2025 Ths. Trần Mạnh Tường 0909273277 Cả ngày T7, CN

2431501174403 24V.CKT20.4TN Tây Ninh 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 22/3/2025 05/4/2025 Cả ngày T7, CN

2431501004103 24V.CKT20.4TN Tây Ninh 010041 Hành vi khách hàng 3 12/4/2025 26/4/2025 ThS. Nguyễn Văn Thịnh 0909134984 Cả ngày T7, CN

24315011742103 24V.DKT10.4TN Tây Ninh 011742 Năng lực Số 3 30/11/2024 14/12/2024 ThS Nguyễn Thanh Trường 0907103469 Cả ngày T7, CN

2431501181803 24V.DKT10.4TN Tây Ninh 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 21/12/2024 04/01/2025 Cả ngày T7, CN

24315011745103 24V.DKT10.4TN Tây Ninh 011745 Phát triển bền vững 3 11/01/2025 22/02/2025 Cả ngày T7, CN

2431501174603 24V.DKT10.4TN Tây Ninh 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 01/3/2025 15/3/2025 Ths. Trần Mạnh Tường 0909273277 Cả ngày T7, CN

2431501174403 24V.DKT10.4TN Tây Ninh 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 22/3/2025 05/4/2025 Cả ngày T7, CN

2431501004103 24V.DKT10.4TN Tây Ninh 010041 Hành vi khách hàng 3 12/4/2025 26/4/2025 ThS. Nguyễn Văn Thịnh 0909134984 Cả ngày T7, CN

2431501181802 24V.CKT20.3NK PN-C.303 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 26/11/2024 14/12/2024 Tối 357, chiều CN

24315011742102 24V.CKT20.3NK PN-C.303 011742 Năng lực Số 3 17/12/2024 05/01/2025 ThS Trương Đình Hải Thụy 0918183146 Tối 357, chiều CN

24315011745102 24V.CKT20.3NK PN-C.303 011745 Phát triển bền vững 3 25/02/2025 15/3/2025 Tối 357, chiều CN

2431501174602 24V.CKT20.3NK PN-C.303 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 18/3/2025 05/4/2025 PGS. TS. Nguyễn Tuấn Duy 0908166608 Tối 357, chiều CN

2431501174402 24V.CKT20.3NK PN-C.303 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501004102 24V.CKT20.3NK PN-C.303 010041 Hành vi khách hàng 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Ngọc Bích 0968122575 Tối 357, chiều CN

24315011742101 24V.CMA20.3NK PN-C.302 011742 Năng lực Số 3 26/11/2024 14/12/2024 ThS Trương Đình Hải Thụy 0918183146 Tối 357, chiều CN

2431501181801 24V.CMA20.3NK PN-C.302 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 17/12/2024 05/01/2025 Tối 357, chiều CN

24315011745101 24V.CMA20.3NK PN-C.302 011745 Phát triển bền vững 3 25/02/2025 15/3/2025 Tối 357, chiều CN

2431501174601 24V.CMA20.3NK PN-C.302 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 18/3/2025 05/4/2025 Ths. Nguyễn Đức Bằng 0913558600 Tối 357, chiều CN

2431501174401 24V.CMA20.3NK PN-C.302 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501004101 24V.CMA20.3NK PN-C.302 010041 Hành vi khách hàng 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Văn Thịnh 0909134984 Tối 357, chiều CN

24315011742102 24V.CQT20.3NK PN-C.303 011742 Năng lực Số 3 17/12/2024 05/01/2025 ThS Trương Đình Hải Thụy 0918183146 Tối 357, chiều CN

2431501181802 24V.CQT20.3NK PN-C.303 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 26/11/2024 14/12/2024 Tối 357, chiều CN
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24315011745102 24V.CQT20.3NK PN-C.303 011745 Phát triển bền vững 3 25/02/2025 15/3/2025 Tối 357, chiều CN

2431501174602 24V.CQT20.3NK PN-C.303 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 18/3/2025 05/4/2025 PGS. TS. Nguyễn Tuấn Duy 0908166608 Tối 357, chiều CN

2431501174402 24V.CQT20.3NK PN-C.303 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501004102 24V.CQT20.3NK PN-C.303 010041 Hành vi khách hàng 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Ngọc Bích 0968122575 Tối 357, chiều CN

24315011742102 24V.DKT10.4NK PN-C.303 011742 Năng lực Số 3 17/12/2024 05/01/2025 ThS Trương Đình Hải Thụy 0918183146 Tối 357, chiều CN

2431501181802 24V.DKT10.4NK PN-C.303 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 26/11/2024 14/12/2024 Tối 357, chiều CN

24315011745102 24V.DKT10.4NK PN-C.303 011745 Phát triển bền vững 3 25/02/2025 15/3/2025 Tối 357, chiều CN

2431501174602 24V.DKT10.4NK PN-C.303 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 18/3/2025 05/4/2025 PGS. TS. Nguyễn Tuấn Duy 0908166608 Tối 357, chiều CN

2431501174402 24V.DKT10.4NK PN-C.303 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501004102 24V.DKT10.4NK PN-C.303 010041 Hành vi khách hàng 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Ngọc Bích 0968122575 Tối 357, chiều CN

24315011742101 24V.DMA10.4NK PN-C.302 011742 Năng lực Số 3 26/11/2024 14/12/2024 ThS Trương Đình Hải Thụy 0918183146 Tối 357, chiều CN

2431501181801 24V.DMA10.4NK PN-C.302 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 17/12/2024 05/01/2025 Tối 357, chiều CN

24315011745101 24V.DMA10.4NK PN-C.302 011745 Phát triển bền vững 3 25/02/2025 15/3/2025 Tối 357, chiều CN

2431501174601 24V.DMA10.4NK PN-C.302 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 18/3/2025 05/4/2025 Ths. Nguyễn Đức Bằng 0913558600 Tối 357, chiều CN

2431501174401 24V.DMA10.4NK PN-C.302 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501004101 24V.DMA10.4NK PN-C.302 010041 Hành vi khách hàng 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Văn Thịnh 0909134984 Tối 357, chiều CN

24315011742102 24V.DQT10.4NK PN-C.303 011742 Năng lực Số 3 17/12/2024 05/01/2025 ThS Trương Đình Hải Thụy 0918183146 Tối 357, chiều CN

2431501181802 24V.DQT10.4NK PN-C.303 011818 Kinh tế học vĩ mô 3 26/11/2024 14/12/2024 Tối 357, chiều CN

24315011745102 24V.DQT10.4NK PN-C.303 011745 Phát triển bền vững 3 25/02/2025 15/3/2025 Tối 357, chiều CN

2431501174602 24V.DQT10.4NK PN-C.303 011746 Trí tuệ nhân tạo trong kinh doanh 3 18/3/2025 05/4/2025 PGS. TS. Nguyễn Tuấn Duy 0908166608 Tối 357, chiều CN

2431501174402 24V.DQT10.4NK PN-C.303 011744 Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501004102 24V.DQT10.4NK PN-C.303 010041 Hành vi khách hàng 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Ngọc Bích 0968122575 Tối 357, chiều CN

2431501181707 24V.PMA20.3NK PN-C.301 011817 Kinh tế học vi mô 3 26/11/2024 14/12/2024 Tối 357, chiều CN

2431501003802 24V.PMA20.3NK PN-C.301 010038 Nguyên lý kế toán 3 25/02/2025 15/3/2025 Vương Thị Thanh Nhàn 0906332547 Tối 357, chiều CN

2431501063007 24V.PMA20.3NK PN-C.301 010630 Nguyên lý Marketing 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Thị Lan Anh 0981558397 Tối 357, chiều CN

2431501003307 24V.PMA20.3NK PN-C.301 010033 Quản trị học 3 17/12/2024 05/01/2025 Tối 357, chiều CN

2431501173907 24V.PMA20.3NK PN-C.301 011739 Tiếng Anh trong kinh doanh 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501113407 24V.PMA20.3NK PN-C.301 011134 Triết học Mác - Lênin 3 18/3/2025 05/4/2025 Tối 357, chiều CN

2431501181707 24V.PQT20.3NK PN-C.301 011817 Kinh tế học vi mô 3 26/11/2024 14/12/2024 Tối 357, chiều CN

2431501003802 24V.PQT20.3NK PN-C.301 010038 Nguyên lý kế toán 3 25/02/2025 15/3/2025 Vương Thị Thanh Nhàn 0906332547 Tối 357, chiều CN

2431501063007 24V.PQT20.3NK PN-C.301 010630 Nguyên lý Marketing 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Thị Lan Anh 0981558397 Tối 357, chiều CN

2431501003307 24V.PQT20.3NK PN-C.301 010033 Quản trị học 3 17/12/2024 05/01/2025 Tối 357, chiều CN

2431501173907 24V.PQT20.3NK PN-C.301 011739 Tiếng Anh trong kinh doanh 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501113407 24V.PQT20.3NK PN-C.301 011134 Triết học Mác - Lênin 3 18/3/2025 05/4/2025 Tối 357, chiều CN

2431501181707 24V.PTC20.3NK PN-C.301 011817 Kinh tế học vi mô 3 26/11/2024 14/12/2024 Tối 357, chiều CN

2431501003802 24V.PTC20.3NK PN-C.301 010038 Nguyên lý kế toán 3 25/02/2025 15/3/2025 Vương Thị Thanh Nhàn 0906332547 Tối 357, chiều CN
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2431501063007 24V.PTC20.3NK PN-C.301 010630 Nguyên lý Marketing 3 13/5/2025 31/5/2025 ThS. Nguyễn Thị Lan Anh 0981558397 Tối 357, chiều CN

2431501003307 24V.PTC20.3NK PN-C.301 010033 Quản trị học 3 17/12/2024 05/01/2025 Tối 357, chiều CN

2431501173907 24V.PTC20.3NK PN-C.301 011739 Tiếng Anh trong kinh doanh 3 15/4/2025 04/5/2025 Tối 357, chiều CN

2431501113407 24V.PTC20.3NK PN-C.301 011134 Triết học Mác - Lênin 3 18/3/2025 05/4/2025 Tối 357, chiều CN


